
Uchwała Nr XXXV/399/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2009r. 

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
dla powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2007 - 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 20021'. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 20031'. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 20041'. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 20071'. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 20081'. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 30 czerwca 20051'. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 20051'. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 20051'. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 20061'. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 20071'. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 20081'. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego (WPI) 
przedstawionego w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 250/XXIV/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 
planu Inwestycyjnego dla powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2007 - 2015, 
zawierającym wysokość nakładów na poszczególne zadania inwestycyjne składające 
się na edycję WPI na lata 2007 - 2015, wskazanie źródeł finansowania tych zadań 
oraz harmonogram ich finansowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszell Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

J 
li ,0 

1/11 

RYSZAfi SUROWIEC 


